
        
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЁРСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШАХТЁРСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС №1» 

(МБОУ «ШАХТЁРСКИЙ УВК №1») 

 

ПРИКАЗ 

03.05.2024                                  Шахтёрск № 38 

 

О зачислении детей в МБОУ «Шахтёрский УВК №1» 

 без наличия справки о фактическом месте проживания 

 

На выполненные протокольного поручения Главы Донецкой Народной 

Республики Пушилина Д. В. и временно исполняющего обязанности Председателя 

Правительства Донецкой Народной Республики Черткова А. Г., членов 

Правительства, руководителей органов исполнительной власти, корпораций, 

концернов, городов и районов Донецкой Народной Республики, письма 

Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 27.05.2024 

№ 05-21/8825,  в целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и 

бесплатного образования по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислять обучающихся в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Шахтёрский учебно-воспитательный комплекс №1» без наличия 

справки о фактическом месте проживания.  

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 


